Ассоциация строителей саморегулируемая организация
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»)
107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помет. I, ком. 6,

тел. +7(495)151-25-21, E-mail: infosro@asostroiли
сайт: 1шр://строптельсро.рф

Номер в государственном реестре саморегулируемых
организаций - СРО-С-265-10042013.

AA>F80F8O СРО
ЭкспертСтрой

ПРОТОКОЛ 21/12/2023
ЗАСЕДАНИЯ ДИСЩ1ПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

Ассоциации строителей саморегулируемой организации
«Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой»

(далее - Ассоциация)

Дата проведения заседания: «21» декабря 2023 г.
Место проведения заседания: 107078, г. Москва, пер. Орликов, д . 4, этаж 2, помещ. I, ком. 6
Время проведения заседания: 12.00-13.00

Присутствуют:

Председатель Дисциплинарного комитета- Беляковская Светлана Николаевна

Члены Дисциплинарного комитета - Баркова Анна Павловна, Касумова Айша Сабировна

Кворум 100 %, заседание правомочно.

1.

2.

Председатель заседания-Беляковская Светлана Николаевна

Секретарь заседания-Баркова Анна Павловна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Применение меры Дисциплинарного воздействия в отношении члена Ассоциащш в виде

рекомендации Правлению об исключешш организащш из числа членов Ассоциащш.
Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциащш в виде вынесения

Предписания об обязательном устранении выявленных нарушешш.

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде вынесения
Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений.

Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов Ассоциащш СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с и. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой».

Продление срока Предписания об обязательном устранешш выявленных нарушешш на основашш

заявлений членов Ассоциащш.

Продление срока Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушешш на
основании заявлений членов Ассоциации.

Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношешш членов Ассоциации в виде продления

1 .

2 .

3 .

4.

5.

6.

7.

приостановления права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов
капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за неоднократное
несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой»,

условий членства в Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе контрольных мероприятий,

необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению об

исключении организации из числа членов Ассоциации в отношешш:

1.1 ООО «Гидрострой» (ИНН 7721828040)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению об

исключении организации из числа членов Ассоциации в отношении:

1.1 ООО «Гидрострой» (ИНН 7721828040)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ.Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Правлению об исключении
организации из числа членов Ассоциации в отношешш:

1.1 ООО «Гидрострой» (ИНН 7721828040)

По второму вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение

требований стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условий членства в
Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе проверки, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранешш выявленных
нарушений в отношешш:

2.1 АО «ЭГЕ ПЕНИ ЭНДУСТРИЕЛЬ ТЕСИСЛЕР ИНШААТ АНОНИМ ШИРКЕТИ» (ИНН
3251160325)
2.2 ООО «РемСтрой» (ИНН 5030096500)
2.3 ООО «Алмаэнерджи» (ИНН 7707454989)
2.4 ООО «НИКАНТ» (ИНН 7708289456)
2.5 ООО «Сегма Инжиниринг» (ИНН 7708367390)
2.6 ООО «РУССТРОЙ-1» (ИНН 7716934082)
2.7 ООО «Энергия» (ИНН 7716945084)
2.8 000 Градостроительный институт «Мирпроект» (ИНН 7717545650)
2.9 ООО «СМК ЭНЕРГИЯ» (ИНН 7717774699)
2.10 ООО «ИНЖКАЛИБРСЕРВИС» (ИНН 7718862235)
2.11 ООО «Олимпия» (ИНН 7719811307)
2.12 ООО «МСУ» (ИНН 7720825512)
2.13 ООО «КАСКАД» (ИНН 7721486654)
2.14 ООО «СтройКомСервис» (ИНН 7721780504)
2.15 ООО «Статконтроль» (ИНН 7722360894)

2.16 ООО «СМУ-9» (ИНН 7722486939)
2.17 ООО «НовМонолитСтрой» (ИНН 7722809107)
2.18 ООО «ИНВЕСТМОНОЛИТ» (ИНН 7723441296)
2.19 ООО «СтройТелеком» (ИНН 7724329321)
2.20 ООО «ИнжСервисПроект» (ИНН 7725381973)
2.21 ООО «ПрофТоргКомфорт» (ИНН 7725406811)
2.22 ООО «СК СитиАльп» (ИНН 7726411645)
2.23 ООО «ЭГЕЗА» (ИНН 7726598545)
2.24 ЗАО «ГСП-ТРЕЙД» (ИНН 7726622910)
2.25 ООО «МЕГАПОЛИС» (ИНН 7727300641)
2.26 ООО «СМИ» (ИНН 7727307816)
2.27 000 СК «ГЕРОИ» (ИНН 7727469302)
2.28 ООО «ИТЭК-Сервис» (ИНН 7728336545)
2.29 ООО «ЯВИ-2009» (ИНН 7728705231)
2.30 ООО «Дитер» (ИНН 7733345520)
2.31 ООО «Гидротек» (ИНН 7733877589)
2.32 ФГАУ «УИСП»Минобороны России (ИНН 7734121555)
2.33 ООО «АВАНТА» (ИНН 7734443489)
2.34 ООО «Гефест Групп» (ИНН 7734447878)
2.35 ООО «Фирма ИНЕКС» (ИНН 7734551357)
2.36 ООО «Истра Строй Сервис» (ИНН 7735163678)
2.37 ООО «ВЕКТОР+» (IfflH 7743270105)
2.38 ООО «КАСКАД» (ИНН 7751054725)
2.39 ООО «Эдитстрой» (ИНН 7751198340)
2.40 ООО «ЦЕНТР» (ИНН 7751223606)
2.41 ООО «Ветропарки ФРВ» (ИНН 7840320023)
2.42 ООО «СТРОЙХОЛДИНГ» (ИНН 9701079090)
2.43 ООО «ИМП-С» (ИНН 9701088095)
2.44 ООО «Энергетик» (ИНН 9704001110)
2.45 ООО «Г.КСИЛ» (ИНН 9704099680)
2.46 ООО «КОНЦЕПТ МП» (ИНН 9705085578)
2.47 ООО «РЕНОВАЦИИ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ» (ИНН 9705133599)
2.48 ООО «СК «Фарго» (ИНН 9705150410)
2.49 ООО «Силвер Лифт» (ИНН 9715360632)
2.50 ООО «КАИНЖГРУПП» (ИНН 9717069203)
2.51 ООО «Строй-Комбат» (ИНН 9717073658)
2.52 ООО «Интеллектстрой Инжиниринг» (ИНН 9717096020)
2.53 ООО «МИДНКТ - ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9717105420)
2.54 ООО «Парус77» (ИНН 9717106670)
2.55 ООО «3 М ФАСАД» (ИНН 9718151066)
2.56 ООО «АСА Строй» (ИНН 9721146404)
2.57 ООО «Стройпроминвестком» (ИНН 9721155656)
2.58 ООО ««СтолицаСтройГрупп»» (ИНН 9722036570)
2.59 ООО «ТЭС» (ИНН 9724008138)
2.60 ООО «Смарт строй» (ИНН 9724031088)
2.61 ООО «ВиТ» (ИНН 9724065993)
2.62 ООО «ЭлектроСервис» (ИНН 9725014624)
2.63 000 ФСК «ТРАНСМОСТ» (ИНН 9725031355)
2.64 ООО «ДСК «МКР» (ИНН 9725067376)
2.65 АО «ГСП» (ИНН 9725091940)
2.66 ООО «РуфМет» (ИНН 9726030410)
2.67 ООО «БКП» (ИНН 9729074952)
2.68 ООО «Сидэкс» (ИНН 9729280472)
2.69 ООО «СМ» (ИНН 9731010674)
2.70 ООО «Алпроф-М» (ИНН 9731085609)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушеншг в отношении:

2.1 АО «ЭГЕ ПЕНН ЭНДУСТРНЕЛЬ ТЕСИСЛЕР ИНШААТ АНОНИМ ШИРКЕТИ» (ИНН
3251160325)
2.2 ООО «РемСтрой» (ИНН 5030096500)
2.3 ООО «Алмаэнерджи» (ИНН 7707454989)
2.4 ООО «НИКАНТ» (НИН 7708289456)
2.5 ООО «Сегма Инжиниринг» (ИНН 7708367390)
2.6 ООО «РУССТРОЙ-1» (ИНН 7716934082)
2.7 ООО «Энергия» (ИНН 7716945084)
2.8 000 Градостроительный институт «Мнрпроект» (ИНН 7717545650)
2.9 ООО «СМК ЭНЕРГИЯ» (ИНН 7717774699)
2.10 ООО «ИНЖКАЛИБРСЕРВИС» (ИНН 7718862235)
2.11 ООО «Олимпия» (ИНН 7719811307)
2.12 ООО «МСУ» (ИНН 7720825512)
2.13 ООО «КАСКАД» (ИНН 7721486654)
2.14 ООО «СтройКомСервис» (ИНН 7721780504)
2.15 ООО «Статконтроль» (ИНН 7722360894)
2.16 ООО «СМУ-9» (ИНН 7722486939)
2.17 ООО «НовМонолитСтрой» (ИНН 7722809107)
2.18 ООО «ИНВЕСТМОНОЛИТ» (ИНН 7723441296)
2.19 ООО «СтройТелеком» (ИНН 7724329321)
2.20 ООО «ИнжСервисПроект» (ИНН 7725381973)
2.21 ООО «ПрофТоргКомфорт» (ИНН 7725406811)
2.22 ООО «СК СитиАльп» (ИНН 7726411645)
2.23 ООО «ЭГЕЗА» (ИНН 7726598545)
2.24 ЗАО «ГСП-ТРЕЙД» (ИНН 7726622910)
2.25 ООО «МЕГАПОЛИС» (ИНН 7727300641)
2.26 ООО «СМИ» (ИНН 7727307816)
2.27 000 СК «ГЕРОИ» (ИНН 7727469302)
2.28 ООО «ИТЭК-Сервис» (ИНН 7728336545)
2.29 ООО «ЯВИ-2009» (ИНН 7728705231)
2.30 ООО «Дитер» (ИНН 7733345520)
2.31 ООО «Гидротек» (ИНН 7733877589)
2.32 ФГАУ «УИСП» Минобороны России (ИНН 7734121555)
2.33 ООО «АВАНТА» (ИНН 7734443489)
2.34 ООО «Гефест Групп» (ИНН 7734447878)
2.35 ООО «Фирма ИНЕКС» (ИНН 7734551357)
2.36 ООО «Истра Строй Сервис» (ИНН 7735163678)
2.37 ООО «ВЕКТОР+» (ИНН 7743270105)
2.38 ООО «КАСКАД» (ИНН 7751054725)
2.39 ООО «Эдитстрой» (ИНН 7751198340)
2.40 ООО «ЦЕНТР» (ИНН 7751223606)
2.41 ООО «Ветропарки ФРВ» (ИНН 7840320023)
2.42 ООО «СТРОЙХОЛДИНГ» (ИНН 9701079090)
2.43 ООО «ИМП-С» (ИНН 9701088095)
2.44 ООО «Энергетик» (ИНН 9704001110)
2.45 ООО «Г.КСИЛ» (ИНН 9704099680)
2.46 ООО «КОНЦЕПТ МП» (ИНН 9705085578)
2.47 ООО «РЕНОВАГЦП1В СТРОИТЕЛЬСТВЕ» (ИНН 9705133599)

2.48 ООО «СК «Фарго» (ИНН 9705150410)
2.49 ООО «Силвер Лифт» (ИНН 9715360632)
2.50 ООО «КАИНЖГРУПП» (ИНН 9717069203)
2.51 ООО «Строй-Комбат» (ИНН 9717073658)
2.52 ООО «Интеллектстрой Инжиниринг» (ИНН 9717096020)
2.53 ООО «МИДИЮ - ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9717105420)
2.54 ООО «Парус77» (ГШН 9717106670)
2.55 ООО «3 М ФАСАД» (ИНН 9718151066)
2.56 ООО «АСА Строй» (ИНН 9721146404)
2.57 ООО «Стройпроминвестком» (ИНН 9721155656)
2.58 ООО ««СтолицаСтройГрупп»» (ИНН 9722036570)
2.59 ООО «ТЭС» (ИНН 9724008138)
2.60 ООО «Смарт строй» (ИНН 9724031088)
2.61 ООО «ВиТ» (ИНН 9724065993)
2.62 ООО «ЭлектроСервис» (ИНН 9725014624)
2.63 000 ФСК «ТРАНСМОСТ» (ИНН 9725031355)
2.64 ООО «ДСК «МКР» (ИНН 9725067376)
2.65 АО «ГСП» (ИНН 9725091940)
2.66 ООО «РуфМет» (ИНН 9726030410)
2.67 ООО «БКП» (ИНН 9729074952)
2.68 ООО «Сидэкс» (ИНН 9729280472)
2.69 ООО «СМ» (ИНН 9731010674)
2.70 ООО «Алпроф-М» (ИНН 9731085609)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ'. Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушений в отношении:

2.1 АО «ЭГЕ ПЕНН ЭНДУСТРИЕЛЬ ТЕСИСЛЕР ИНШААТ АНОНИМ ШИРКЕТИ» (ИНН
3251160325)
2.2 ООО «РемСтрой» (ИНН 5030096500)
2.3 ООО «Алмаэнерджи» (ИНН 7707454989)
2.4 ООО «НИКАНТ» (ИНН 7708289456)
2.5 ООО «Сегма Инжиниринг» (ИНН 7708367390)
2.6 ООО «РУССТРОЙ-1» (ИНН 7716934082)
2.7 ООО «Энергия» (ИНН 7716945084)
2.8 000 Градостроительный институт «Мнрпроект» (ИНН 7717545650)
2.9 ООО «СМК ЭНЕРГИЯ» (ИНН 7717774699)
2.10 ООО «ИНЖКАЛИБРСЕРВИС» (ИНН 7718862235)
2.11 ООО «Олимпия» (ИНН 7719811307)
2.12 ООО «МСУ» (ИНН 7720825512)
2.13 ООО «КАСКАД» (ИНН 7721486654)
2.14 ООО «СгройКомСервис» (ИНН 7721780504)
2.15 ООО «Статконтроль» (ИНН 7722360894)
2.16 ООО «СМУ-9» (ИНН 7722486939)
2.17 ООО «НовМонолитСтрой» (ИНН 7722809107)
2.18 ООО «ИНВЕСТМОНОЛИТ» (ИНН 7723441296)
2.19 ООО «СгройТелеком» (ИНН 7724329321)
2.20 ООО «ИнжСервисПроект» (ИНН 7725381973)
2.21 ООО «ПрофТоргКомфорт» (ГШН 7725406811)
2.22 ООО «СК СитиАльп» (ИНН 7726411645)
2.23 ООО «ЭГЕЗА» (ИНН 7726598545)

2.24 ЗАО «ГСП-ТРЕИД» (ИНН 7726622910)
2.25 ООО «МЕГАПОЛИС» (ИНН 7727300641)
2.26 ООО «СМИ» (ИНН 7727307816)
2.27 000 СК «ГЕРОИ» (ИНН 7727469302)
2.28 ООО «ИТЭК-Сервис» (ИНН 7728336545)
2.29 ООО «ЯВИ-2009» (ИНН 7728705231)
2.30 ООО «Дитер» (ИНН 7733345520)
2.31 ООО «Гидротек» (ИНН 7733877589)
2.32 ФГАУ «УИСП»Минобороны России (ИНН 7734121555)
2.33 ООО «АВАНТА» (ИНН 7734443489)
2.34 ООО «Гефест Групп» (ИНН 7734447878)
2.35 ООО «Фирма ИНЕКС» (ИНН 7734551357)
2.36 ООО «Истра Строй Сервис» (ИНН 7735163678)
2.37 ООО «ВЕКТОР+» (ИНН 7743270105)
2.38 ООО «КАСКАД» (ИНН 7751054725)
2.39 ООО «Эдитстрой» (ИНН 7751198340)
2.40 ООО «ЦЕНТР» (ИНН 7751223606)
2.41 ООО «Ветропарки ФРВ» (ИНН 7840320023)
2.42 ООО «СТРОЙХОЛДННГ» (ИНН 9701079090)
2.43 ООО «ИМП-С» (ИНН 9701088095)
2.44 ООО «Энергетик» (ИНН 9704001110)
2.45 ООО «Г.КСИЛ» (ИНН 9704099680)
2.46 ООО «КОНЦЕПТ МП» (ИНН 9705085578)
2.47 ООО «РЕНОВАЦИИ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ» (ИНН 9705133599)
2.48 ООО «СК «Фарго» (ИНН 9705150410)
2.49 ООО «Силвер Лифт» (ИНН 9715360632 )
2.50 ООО «КАИНЖГРУПП» (ИНН 9717069203)
2.51 ООО «Строй-Комбат» (ИНН 9717073658)
2.52 ООО «Интеллектстрой Инжиниринг» (ИНН 9717096020)
2.53 ООО «МИДИКТ - ИНЖИНИРИНГ» (ИНН 9717105420)
2.54 ООО «Парус77» (ИНН 9717106670)
2.55 ООО «3 М ФАСАД» (ИНН 9718151066)
2.56 ООО «АСА Строй» (ИНН 9721146404)
2.57 ООО «Стройпроминвестком» (НИН 9721155656)
2.58 ООО ««СтолицаСтройГрули»» (ИНН 9722036570)
2.59 ООО «ТЭС» (ИНН 9724008138)
2.60 ООО «Смарт строй» (ИНН 9724031088)
2.61 ООО «ВиТ» (ИНН 9724065993)
2.62 ООО «ЭлектроСервис» (ИНН 9725014624)
2.63 000 ФСК «ТРАНСМОСТ» (ИНН 9725031355)
2.64 ООО «ДСК «МКР» (ИНН 9725067376)
2.65 АО «ГСП» (ИНН 9725091940)
2.66 ООО «РуфМет» (ИНН 9726030410)
2.67 ООО «БКП» (ИНН 9729074952)
2.68 ООО «Сидэкс» (ИНН 9729280472)
2.69 ООО «СМ» (ИНН 9731010674)
2.70 ООО «Алпроф-М» (ИНН 9731085609)

По третьему вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований

стандартов и внутренних документов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой», условий членства в Ассоциации

СРО «ЭкспертСтрой», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру

дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранешш выявленных
нарушений в отношешш:

3.1 000 СК «СИМАК ГРУПП» (ИНН 7720352633)
3.2 ООО «РЕНЕССАНС» (ИНН 7720723197)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушены!в отношении:

3.1 000 СК «СИМАК ГРУПП» (ИНН 7720352633)
3.2 ООО «РЕНЕССАНС» (ИНН 7720723197)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушены!в отношении:

3.1 000 СК «СИМАК ГРУПП» (ИНН 7720352633)
3.2 ООО «РЕНЕССАНС» (ИНН 7720723197)

По четвертому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ Беляковекую С.Н., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранешш ранее
выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарного комитета прекратить дисциплинарное
производство в отношении членов Ассоциации СРО «ЭкспертСтрой» в соответствшг с пи. 4.10. Положения
об утверждении мер дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применены!, порядка
рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой организации «Объединение строительных
организаций «ЭкспертСтрой»:

4.1 ООО «АЛЬМПС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)

ГОЛОСОВАЛИ Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основаны!их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциации строителей саморегулируемой
организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношешш:

4.1 ООО «АЛЬМИС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ. Прекратить дисциплинарное производство в отношешш членов Ассоциации СРО

«ЭкспертСтрой» в соответствии с пи. 4.10. Положения об утверждешш мер дисциплинарного воздействия,

порядка и основаны!их применений, порядка рассмотрения дел Ассоциащш строителей саморегулируемой

организации «Объединение строительных организаций «ЭкспертСтрой» в отношении:

4.1 ООО «АЛЬМИС-ИНТЕГРАЛ» (ИНН 9704013316)

По пятому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая предложила продлить срок применения меры дисциплинарного
воздействия в виде Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений на основании
поступивших заявлений до:

5.1 18.01.2024 г. - ООО «Практика реставрации» (ИНН 7725678460)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об

обязательном устранении выявленных нарушешш в срок до:

5.1 18.01.2024 г. - ООО «Практика реставрации» (ИНН 7725678460)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ Продлить меру дисциплинарного воздействия в воде вынесения Предписания об обязательном

устранении выявленных нарушешш в срок до:

5.1 18.01.2024 г. - ООО «Практика реставрации» (ИНН 7725678460)

По шестому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ. Беляковскую С.Н., которая на основашш отсутствия серьезных нарушешш или поступивших

заявлении предложила продлить срок применения меры дисциплинарного воздействия в воде

Предупреждения об обязательном устранешш выявленных нарушений до:

6.1 18.01.2024 г. - ООО «РЕСТАВ» (ИНН 7705105252)
6.2 18.01.2024 г. - ООО «ФСК ГАРАНТАРМ» (ИНН 7708343551)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Продлить меру дисциплинарного воздействия в воде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушешш в срок до:

6.1 18.01.2024 г. - ООО «РЕСТАВ» (ИНН 7705105252)
6.2 18.01.2024 г. - ООО «ФСК ГАРАНТАРМ» (ИНН 7708343551)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ’. Продлить меру дисциплинарного воздействия в воде вынесения Предупреждения об

обязательном устранении выявленных нарушений в срок до:

6.1 18.01.2024 г. - ООО «РЕСТАВ» (ИНН 7705105252)
6.2 18.01.2024 г. - ООО «ФСК ГАРАНТАРМ» (ИНН 7708343551)

По седьмому вопросу повестки дня:

СЛУШАЛИ: Беляковскую С.Н., которая сообщила о результатах неполного устранения нарушений по ранее
примененной мере дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства и с

учетом характера совершенных нарушении, отсутствием потенциальной опасности допущенных нарушении
предложила продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства в
отношении:

7.1 000 ГК «СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ИНН 7716761369)
7.2 ООО «НФК» (ИНН 9715335900)

Сведений и возражений от вышеуказанных Организаций в Ассоциацию не поступало.

ГОЛОСОВАЛИ. Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального
строительства в отношении:

7.1 000 ГК «СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ИНН 7716761369)
7.2 ООО «НФК» (ИНН 9715335900)

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Продлить меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления права осуществлять

строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и снос объектов капитального строительства сроком
до:

7.1 18.01.2024 г. - ООО ГК «СТРОЙЭЛЕКТРОМОНТАЖ» (ИНН 7716761369)
7.2 18.01.2024 г. - ООО «НФК» (ИНН 9715335900)

л

% с*м°РегПредседатель заседания Беляковская С.Н.

^ \ л$/6
«ОбъединениеСекретарь заседания Баркова А.П.строительных

<|ргаиизацийМ.П.!и
•ЭкспертСтроЙ» / х%

Ассоциация СРО «ЭкспертСтрой»